
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

EDITAL Nº 204/2024 

 
DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS QUANTO A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e disposições do Edital  nº 137/2024; 

R E S O L V E 

Divulgar resultado dos recursos apresentados quanto a classificação preliminar 

do processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 137/2024: 

DATA PROTOCOLO NOME RESULTADO 

22/05/2024 6768/2024 ALANA CLAUDIA PERONDI INDEFERIDO 

21/05/2024 6585/2024 ANA CARLA LOCATELI DEFERIDO 

20/05/2024 6609/2024 ANA PAULA MARTINI INDEFERIDO 

22/05/2024 6775/2024 ANDRESSA SABINO INDEFERIDO 

21/05/2024 6668/2024 ANGELA APARECIDA SANCHES  GALANI INDEFERIDO 

21/05/2024 6639/2024 BETINA JULIANOTTE INDEFERIDO 

22/05/2024 6763/2024 BRENDHA FERNANDA DOS SANTOS NONATO DEFERIDO 

22/05/2024 6814/2024 CLAUDINEI MANENTI DEFERIDO 

20/05/2024 6570/2024 CRISTIANE FERNANDES DOS SANTOS INDEFERIDO 

21/05/2024 6642/2024 DAIANE ANDRESSA FERREIRA INDEFERIDO 

22/05/2024 6758/2024 DAIANE ANDRESSA FERREIRA INDEFERIDO 

22/05/2024 6774/2024 DAVID GABRIEL PARNO DEFERIDO 

21/05/2024 6672/2024 EDINA CONCEIÇÃO DENIS INDEFERIDO 

20/05/2024 6588/2024 ELISANDRA OKADA FAVERO INDEFERIDO 

20/05/2024 6564/2024 JELI CASSIANI PASSOS ANSELMO INDEFERIDO 

21/05/2024 6686/2024 JÉSSICA BELÉ INDEFERIDO 

21/05/2024 6733/2024 JOELMA ANIELE SCHNELL DE LARA DEFERIDO PARCIALMENTE 

21/05/2024 6703/2024 LEANDRO RODRIGO DUARTE DEFERIDO 

21/05/2024 6647/2024 MARIA DE FATIMA REIS ZAPP DEFERIDO PARCIALMENTE 

21/05/2024 6706/2024 MARIA ELIZA THOMÉ DEFERIDO 

22/05/2024 6741/2024 MARILEI MEBIOS DALL'AGNOL DEFERIDO 

21/05/2024 6707/2024 MARILI DA CONCEIÇÃO DOMINGUES CHAGAS INDEFERIDO 

21/05/2024 6675/2024 MARIZE NASCIMENTO DE CARVALHO PETRY DEFERIDO PARCIALMENTE 

20/05/2024 6589/2024 RAQUEL SANTOS RODRIGUES NETO INDEFERIDO 

22/05/2024 6795/2024 ROBERTA FIORI INDEFERIDO 

22/05/2024 6744/2024 RONISE MASETTO DEFERIDO 

21/05/2024 6681/2024 SIDIMARA PIRES CALEGARI DEFERIDO PARCIALMENTE 

20/05/2024 6584/2024 SIDINEI CELIO KUTCHMA INDEFERIDO 

20/05/2024 6549/2024 SIMONE APARECIDA CAUMO  INDEFERIDO 

22/05/2024 6803/2024 Thainara Ramão Achre  INDEFERIDO 



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

21/05/2024 6694/2024 THALIA NATIELI DUARTE DE LIMA INDEFERIDO 

20/05/2024 6576/2024 VIVIANY CRISTINE ZANELLA PEREIRA DEFERIDO 

 

Francisco Beltrão, 23 de maio 2024. 

 

CLEBER FONTANA 
PREFEITO MUNICIPAL 


